ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:          /UBND

V/v điều chỉnh cơ cấu chi phí

và thời gian thực hiện công

trình: Đường BTXM thôn Bùi

Hui (thảo nguyên Bùi Hui)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày        tháng 4 năm 2024

                             Kính gửi: Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư

    xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện

Xét Báo cáo số 66/BC-BQL ngày 05/3/2024 của Giám đốc Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng huyện và Phát triển quỹ đất huyện; ý kiến của Trưởng phòng

Tài chính – Kế hoạch tại Báo cáo số 66/BC-TCKH ngày 04/4/2024 về việc đề

xuất giải quyết những tồn tại công trình: Đường BTXM thôn Bùi Hui (thảo

nguyên Bùi Hui) do Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất làm

chủ đầu tư; báo cáo tham mưu của Phòng Tài chính – Kế hoạch và ý kiến thống

nhất của tập thể lãnh đạo UBND huyện tại cuộc họp giao ban tuần 15 ngày

11/4/2024; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho phép sử dụng kinh phí dự phòng và một số chi phí không sử

dụng của dự án để thực hiện điều chỉnh tăng chi phí đền bù, phát sinh chi phí

thực hiện khảo sát, điều tra đánh giá hiện trạng rừng và đất lâm nghiệp để chủ

đầu tư thực hiện theo thẩm quyền nhưng kinh phí phải đảm bảo không vượt kế

hoạch đầu tư công trung hạn được giao tại Quyết định số 74/QĐ-UBND ngày

04/5/2023 của UBND huyện.

2. Đồng ý điều chỉnh thời gian thực hiện dự án từ năm 2022–2023 thành

năm 2022–2024 để đảm bảo thời gian thực hiện các nội dung tiếp theo của dự án.

Yêu cầu Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan, khẩn trương

thực hiện đảm bảo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các Phòng: KT&HT, TN&MT;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT + TCKH.

 CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2024-04-16T05:05:56+0700

		2024-04-16T11:01:50+0700

		2024-04-16T11:01:50+0700

		2024-04-16T11:01:50+0700